
 

 

 

Natural Response

  2 vnt.

3 mėn. +

Greitos tėkmės žindukas

Nepralaša

 

„Natural Response“ žindukas

žindukas
Palaiko kūdikio individualų gėrimo ritmą
Žindukas, kuris veikia kaip krūtinė
„Natural Response“ žindukas išskiria pieną tik tada, kai kūdikis aktyviai geria. Kūdikiai
gali gerti, nuryti ir kvėpuoti natūraliu savo ritmu, pavyzdžiui, kaip gulėdami prie krūties.
Todėl patogu derinti maitinimą krūtimi ir buteliukais.

Lengva derinti maitinimą krūtimi ir buteliuku
Natūralus apžiojimas
Tie patys produktai, naujas valdymas
„Natural Response“ žindukas

Kokybiškas produktas jūsų ramybei
Popierinė pakuotė, kurios anglies dioksido pėdsakas yra 80 % mažesnis*
Natūralaus atsako speneliai ir buteliukai yra be BPA***

Sukurta jūsų kūdikio patogumui
Sumažina dieglius ir diskomfortą
Galimų srautų intervalas
Nelašančio čiulptuko dizainas apsaugo nuo išsiliejimo ir pieno praradimo
Palaukite, kol kūdikis prisitaikys
Svarbu rasti tinkamą čiulptuką



Natural Response
žindukas SCY964/02

Ypatybės
„Natural Response“ žindukas

„Natural Response“ žindukas sukurtas taip, kad
atkartotų krūties pojūtį ir jos veikimą"

Natūralus apžiojimas

Žindukas dėl jo formos tvirtai apžiojamas, o
briaunota tekstūra padeda užtikrinti
nepertraukiamą, patogų maitinimą.

Svarbu rasti tinkamą čiulptuką

Jei jūsų naujagimis nuolat nepažįsta pakankamai
pieno per maitinimo seansus arba patiria
sunkumų žįsdamas, pereikite prie spenelio su

didesniu srautu. Jei nuolat kyla maitinimo
problemų, kreipkitės į sveikatos priežiūros
specialistą.

Dieglius mažinantis vožtuvas

Dieglius mažinantis vožtuvas sukurtas taip, kad
maitinant oras nepatektų į kūdikio pilvuką,
sumažėtų diegliai ir diskomfortas.

Nelašantis čiulptukas

Čiulptuko anga sukurta taip, kad išskirtų pieną tik
tada, kai kūdikis žindomas. Taigi galite užtikrintai
išvengti pieno praradimo namuose ar keliaudami.

Galimų srautų intervalas

Kiekvienas kūdikis žindomas skirtingai ir vystosi
savo tempu. Sukūrėme įvairaus srauto
asortimentą, kad galėtumėte rasti geriausią jūsų
kūdikiui ir individualizuoti savo buteliuką. Visi
natūralaus atsako speneliai pagaminti iš minkšto
silikono.

Tie patys produktai, naujas valdymas

Perėjome prie srauto valdymo sistemos, pagrįstos
tempu. Pradėkite nuo su buteliuku tiekiamo
žinduko. Išbandykite mažesnį srautą, jei pienas
išteka iš kūdikio burnos arba kūdikis gurkšnoja.
Išbandykite didesnį srautą, jei kūdikis, užuot
gėręs, žaidžia su žinduku arba atrodo suirzęs. Kai
atliksime šį atnaujinimą, galite gauti bet kurio
stiliaus pakuotę.



Natural Response
žindukas SCY964/02

Ypatybės
Popierinė pakuotė, mažiau išmetamo
anglies dioksido

Sumažinome anglies dioksido pėdsaką, pakeitę
savo čiulptukų pakuotes į 100 % atsakingai
išgaunamą popierinę pakuotę. Rezultatas? 300
tonų mažiau plastiko per metus** ir panaudota
88 % mažiau iškastinio kuro*, mažinant poveikį
mūsų planetai visur, kur tik galime.

Palaukite, kol kūdikis prisitaikys

Mūsų nauji natūralaus atsako kūdikių buteliukai
skiriasi nuo laisvo srauto kūdikių buteliukų. Kaip
ir maitinant krūtimi, gali prireikti kelių bandymų.
Tai visiškai natūralu.

Be BPA***

„Philips Avent Natural“ buteliukai ir speneliai
pagaminti iš medžiagos be BPA***.



Natural Response
žindukas SCY964/02

Speci�kacijos
Flow
Thick Liquid: „Flow 4“ tėkmė

Medžiaga
čiulptukas: Silikoninis, Be BPA***
Čiulptukas: Be BPA*, Be bisfenolio A (BPA)

Kas pridedama
Čiulptukas: 2 vnt.
Greito tiekimo čiulptukas: 2 vnt.

čiulptukas
Mėnesiai: 0 mėn. ir daugiau
Skylutės: 4 angos

Funkcijos
Dieglius mažinantis vožtuvas
Žindymas: Lengva derinti maitinimą krūtimi ir iš
buteliuko, Natūralus žindimas, Skatina priimti
žinduką
Lengva naudoti: Lengva plauti ir surinkti,
Neprateka

Suderinamumas: Visiškas „Classic+“
suderinamumas
Spenelių funkcijos: Natūralus žindymas,
Sukonstruotas, kad nelašėtų, Minkštas ir lankstus,
Dieglius mažinantis vožtuvas

Vystymosi etapai
Etapas: 3-6 mėn., 3-12 mėn.

* Palyginti su ankstesne pakuote.
* *Pagal metinį pasaulinį žindukų pakuočių pardavimą,

naudojant grynąjį plastikinio žinduko korpuso svorį.
* **0 % BPA, vadovaujantis ES reglamentu 10/2011.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑15
Versija: 23.23.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

